ELENCO ELABORATI PeReGe COMUNE DI MASSALOMBARDA

Relazione 17 — PREVISIONI DEMOGRAFICHE E CALCOLO DEL FABBISOGNO

DI EDILIZIA RESIDENZIALE

Relazione 2° — PREVISIONI OCCUPAZIONALI E CALCOLO DEL FABHISDGND

DI AREE PRODUTTIVE

Relazione 37 -~ CRITERI E METODOLOGIA DI INTERVENTO E CALCOLO DEL

TAV.
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TAV.
TAV.
TAV.
TAV «
TAV .

TAV

FABBISOGNO DI AREE PER SERVIZI E ATTREZZATURE COL
LETTIVE

CARTE DI LETTURA STATO DI FATTU ALLA SCALA:

REGIONALE
COMPRENSORIALE
COMUNALE
4 — RETE VIARIA E FERROVIARIA scala 1:200,000
5 = IDROGRAFIA " 1:200.000
6 - RETE VIARIA E IDROGRAFIA " 1: 25.000

DESTINAZIONE DEL SUOLO: LETTURA MORFOLOGICA E GEOPEDOLOGICA

7 ~ COROGRAFIA: RETE SCOLANTE scala 1: 25.000
8 — CARTA ALTIMETRICA DEL COMPRENSORIO " 1: 25,000
9 - CARTA GEOPEDOLOGICA " 1: 25.000
10 a = CARTA GEOCHIMICA DEL PH " 1: 25,000
1I0b = m " " Ca 003 " 1: 25,000
11 — DESTINAZIONE D'USO DEI POZZI
FREATICI " 1: 25.000
il g
T




TAV

TAV «

TAV «

TAV.

TAV «

TAV .

TAV «
TAV «

TAV «

TAV .
TAV «

12 ~ ISOBATE DELLA SUPERFICIE FREATICA
DAL PIANO DI CAMPAGNA Scala
13 - ZONE DI RISPETTO ALLA FALDA

14

15

16

17

IDRICA "

DESTINAZIONE DEL SUOLO : UTILIZZAZIONI PREVISTE

2)

PIANI URBANISTICI

= P.R:Ga 0 PedeFs AFPROVATI O ﬂDDTT&
TI NEL COMPRENSORIO Scala

— DISTRIBUZIONE ATTREZZATURE ESISTEN
TI: ATTREZZATURE SCOLASTICHE NEL
COMPRENSORIO "

— DISTRIBUZIONE ATTREZZATURE ESISTEN
TI: ATTREZZATURE DI INTERESSE COMU
NE E SPAZI A VERDE NEL COMFRENSORIO "

STRUTTURE E DISTRIBUZIONE DELLA POPOLAZIONE

- CARTA CON LE FRAZIONI GEOGRAFICHE
SEZIONI DI CENSIMENTO E DENSITA!
DELLA POPOLAZIONE SPARSA E CONCEN-

TRATA Scala

LETTURA STATO DI FATTO TERRITORIO COMUNALE

18 a - STATO ATTUALE DEL TERRITORIO Scala
18 b - CARTA DELLA RIFARTIZIONE FONDIA

RIA ESTESA A TUTTO IL COMUNE "
19 — CARTA DEL TERRITORIO AGRICOLO

CON LE ZONE AGRICOLE DI RISPETTO

E GLI EDIFICI DI VALCRE AMBIENTA-

LE O ARCHITETTONICO "
20a-b ~ CARTA ALTIMETRICA E IDROGRAFICA o
21 - STATO ATTUALE DEL CAPOLUOGO "

1: 25,000
1: 25,000
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22 a

22 b
22 ¢
22 d

23

24

25

26

27
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29
30 a

0 b
30 ¢

31

- STATO ATTUALE FRAZIONT:
VILLA SERRAGLIO

- BAGNAROLO
- ZEPPA-CANALAZZO
- OFFPIO-S5. LUCIA

- PERIMETRAZIONE CENTRO STORICO

- RILEVAMENTO CARATTERISTICHE
ARCHITETTONICHE DEGLI EDIFICI
NEL CENTRO STORICO

— RILEVAMENTO CONDIZIONI IGIENICO-
STATICHE DEGLI EDIFICI NEL CENTRO

STORICO

= ALLEGATO CON LA DESTINAZIONE
D'USO DEI PIANI DEGLI EDIFICI

FREVISIONI DI FoRaGa

- DIVISIONE TERRITORIO COMUNALE IN

CINQUE SUB-AREE

- PRIME SCELTE TERRITORIALI: VIA-
BILITA' E SCARTI DEI SUOCLI

-~ PsR.G. CAPOLUOGO
-= P.R.G. FRAZIONI:
VILLA SERRAGLIO
- BAGNAROLO
- ZEFPPA-CANALAZZ0

- OPPIO-S.LUCIA

- NORME DI ATTUAZIONE

Scala

"

Scala

3)
1: 2.000
13 1000
1: 1.000
1: 1.000
1: 10,000
1: 10,000
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